

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนสายวัฒนธรรมตำบลจอมสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 สายบ้านบ่อก้าง-บ้านหัวรินคำ หมู่ที่ 1 บ้านบ่อก้าง และหมู่ที่ 3 บ้านสันหลวงใต้  
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)  2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)  2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	600.000	34.58	20,748.00	1.3734	47.49	28,495.30
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	328.58	49,287.00	1.3734	451.27	67,690.76
3	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  3.2.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	200.000	123.50	24,700.00	1.3734	169.61	33,922.98
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ณฐนรรณ สุวรรณ

16 มกราคม 2566 14:19:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนสายวัฒนธรรมตำบลจอมสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 สายบ้านบ่อก้าง-บ้านหัวรินคำ หมู่ที่ 1 บ้านบ่อก้าง และหมู่ที่ 3 บ้านสันหลวงใต้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	527.49	1,582,470.00	1.3734	724.45	2,173,364.29
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	600.000	80.53	48,318.00	1.3734	110.59	66,359.94
6	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก.1.00 ม.	ม.	1,000.000	2,846.68	2,846,680.00	1.3734	3,909.63	3,909,630.31
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	6.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)							

16 มกราคม 2566 14:19:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนสายวัฒนธรรมตำบลจอมสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 สายบ้านบ่อก้าง-บ้านหัวรินคำ หมู่ที่ 1 บ้านบ่อก้าง และหมู่ที่ 3 บ้านสันหลวงใต้		
องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.50 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. CROSS DRAIN 1.00 ม.	EACH	100.000	12,958.58	1,295,858.00	1.3734	17,797.31	1,779,731.37
8	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	.100	23.18	2.31	1.3734	31.83	3.17 3,000.00
รวมราคากลาง								8,062,198.12

ณฐนรรณ สุวรรณ

16 มกราคม 2566 14:19:10

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนสายวัฒนธรรมตำบลจอมสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 สายบ้านบ่อแก้ว-บ้านหัวรินคำ หมู่ที่ 1 บ้านบ่อแก้ว และหมู่ที่ 3 บ้านสันหลวงใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์
------------------------------------	---

ลัดดาวัลย์ แสงฟ้าเลื่อน  
( ลัดดาวัลย์ แสงฟ้าเลื่อน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณฐนรรณ สุวรรณ  
( ณฐนรรณ สุวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ กองมะลิ  
( เอกพงษ์ กองมะลิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณฐนรรณ สุวรรณ

16 มกราคม 2566